CM.
Proc. Nº EISISA
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO /ã03 12021

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a
operação “tapa buraco”, em caráter de
urgência, na José Vizzari, próximo aos nº 169
e 179, no Bairro Jardim São Jorge.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Costalonga “SALAME” —- PSDB
solicita que seja encaminhadaa ExcelentíssimaSenhora Prefeita Municipal
Lucimara Godoy Vilas Boas, a seguinte indicação:

“Solicita à Prefeitura que faça a operação “tapa buraco”,
em caráter de urgência, na José Vizzari, próximo aos nº 169 e 179, no Bairro
Jardim São Jorge”.

JUSTIFICATIVA:

Moradores reclamam de buracos que se formaram na Rua
mencionadas, e clamam com urgência pela recuperação asfáltica no local, com
uma operação TAPA BURACO, por estar oferecendo risco e motoristas e

* motociclistasque por ali circulam.

Valinhos, 09 de Junho de 2021.     Vereador - PSDB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

|294 PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br